Quaest. 9. An et quando iustis possit mereri bona
 temporalia. *temporalia* 895ⁿ
 Aeg. 29. Et h. 29. et h. 29. s. u. u. u. u. u.

Romaan. Adis pro gloria excellensissimi imperij 999

Sic 3^{to}. iustis potest mereri bona temporalia,

secundum quod conducat ad vitam eternam de condigno.

Ob. 1. eodem modo, quod quis meretur finem, meretur
 etiam modum conducentem ad talem finem. atque iustis
 meretur per bona opera meretur finem, nempe gloriam de
 condigno 999.

Ob. 2. contra. conl. bona temporalia que
 non pertinent ad bona supernaturalia: pro nullo modo cadunt
 sub merito. Si concederetur talem nobis omnino de bonis
 talibus que pertinent ad bona supernaturalia sermo est sed de 999
 secundum quod bona est.

Ob. 3. Nam bona temporalia pro meritis
 supernaturalibus intelliguntur remuneratiois nomine
 ergo cadunt sub merito: qualiter fortassis intelli-
 gend. est leg. ital. Et h. 29. Si est huiusmodi